
全 日本 B級伏認
第 ■6口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

男子 回転
公式成績表

上越国際スキー場大沢コース(SL)
630m
490m
140m

SA」31-SL-171/13

[長野 ]

2本 目
[石川]  コースセ ッタ_

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

i;警卜/フ∫讐寛ュ気な書
~トロ
lliっもち:   fI警卜/フ∫警Jtュ気な書

~卜

1;;びデ」ち署
コード 競技者
No 氏名

順位 スタート
NO

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―c―

羽賀 徹昭

松田 渉

根津 和博

山口

佐々木
上村
大橋

[新潟]

[新潟 ]

[新潟]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

海
ら

二
天
く
人

浩
　
さ
蔵

秋山 兼範
佐々木 天海
上村 さくら
大橋 蔵人

1   12  3008444
2   11  3007571
3   35  3013923
4    2  3012266
5    9  3015483
6    1  3002180
7    4  3009502
8   20  3014397
9   37  3016657
10   22  3014412
11    6  3013925
12   14  3016894
13   13  3013298
14   39  3017237
15   21  3013179

県 名  所 属 名

学連   日本大学
学連   國學院大学
岐阜   岐阜第一高校
石川  星稜高校

薪鱈
道
 署野査言霊
属札幌高校

重還  醤響美奪
大学

曇霜  尖の書属
校

蹟量  紫最霜高冒棲
長野   白馬高校

薯縄  箕晃冒曇中学校

F=730
計  レース
間 ポイン ト

4068  1:21.02    o oo
4097  1:2218   1045
41 17  1:2271    1523
41.26  1:2286   1658
40.97  1:2320   1964
4158  1:2336   2108
4104  1:2338   2126
41.15  1:2372    2433
4085  1:2392   2613
4098  1:24.01    26.94
42.13  1:2409   2766
4164  1:2415   28.20
4171  1:2429   2946
41.88  1:24.48   31 18
41.52  1:24.62   3244

合
時

日
間

本２
時

日
間
本１
時

千國 真偉人
清水 健斗
新谷 翔也
山口 豪太
市村 柊人
中澤 和志
溝口 雄平
富森 悠真
猪股 陸
西村 大
佐伯 愛斗
谷口 皓生
北林 凌
野本 和愛
阿部 渓矢

40.34
41.21
4154
41.60
42.23
4178
4234
4257
43.07
4303
4196
4251
42.58
42.60
43.10

′



全 日本 B級貧認
第 ■6口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

順位 スタート
No

16   36
16   29
18   15
19   19
20   26
21   33
22   18
23    7
24   56
25   16
26    8
27   28
28   23
29   34
30   49
31   51
32   43
33   17
34   42
35   30
36   38
37   40
38   55
39   48
40   25
41   32
42   59
42   45
44   41
45   86
46   54
47   61
48   77
49   47
50   66
51   72
52   60
53   71
54   53
55   73

コート
゛

No

3015263
3012867
3014683
3006315
3016670
3016669
3015268
3010076
3016687
3014440
3015220
3016221
3016448
3014765
3016885
3014418
3017145
3016327
3014410
3012244
3011454
3015499
3017580
3012395
3015567
3013072
3016734
3017470
3013362
3015938
3014815
3011847
3015885
3009594
3016568
3017133
3014866
3016974
3017125
3014580

競技者
氏名 県 名  所 属 名

撃者  出髯澄美曇
等学校

岐阜   岐阜第一高校
月こ病て     ラッチ(RACH)
長野   戸隠中学校
長野   戸隠中学校
山形   山形中央高校
学連   立教大学
長野  南牧中学校
新潟   六日町高校
山形   日大山形高等学校
石川  鶴来高校
岐阜   飛騨神岡高校
群馬  沼田高校
宮城   柳生中学校
新潟   人海高校
新潟  水沢中学校

薪倉
川
 異魔書熟
高校

学連   京都産業大学
学連   立教大学
新潟  人海高校
新潟   中里中学校
新潟   六日町高校
飛 長野   白馬高校
学連   神奈川大学

|[  爺X3書詈優属福井高
神奈川  桐蔭学園高校
宮城   仙台第二高校
埼玉  熊谷SC
神奈川  法政三高
学連   神奈川大学
岐阜   国府中学校
新潟   新潟高校
京都   大谷高校
山梨   高根中学校
新潟  大和中学校
埼玉  西武文理高校

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=730
レー ス

ポイン ト

33.25
33.25
3703
37.30
3973
4000
4145
41.90
42.26
42.35
42.71
47.12
4911
5676
5866
5938
61.63
63.07
65.14
7019
71.00
7496
7686
7929
8100
8226
8740
8740
9686
107.58
10848
11073
115,78
116.77
117.58
12290
123.08
123.44
125.33
12722

斉藤 司
高荷 智貴
清水 隼太
大高 裕生
戸谷 椋
徳武 優太
齋藤 不日樹
今 星弥
金沢 優大
岡村 翔馬
畠山 拓輝
大野 翼
谷口 泰治
笠原 聡馬
浅井 征人
谷内 敦哉
井口 尚也
河野 太郎
宮沢 大吾
北村 修司朗
松宮 弘忠
長尾 優輝
山本 柊吾
杵渕 玲大
ウィリアムス
杉本 啓典
大橋 陵人
村田 勇人
山中 怜
朝山 慈之
千葉 笙太郎
阿部 嘉敬
新海 佑真
萩原 大成
山村 駿太朗
山田 唯人
北村 涼真
藤田 大輝
佐藤 淳哉
鈴木 彩生

42.70   4201
42.89   4182
43.18   4195
43.55   41.61
4390   41.53
43.23   4223
43.34   42.28
43.86   4181
43.16   4255
43.43   42.29
43.37   4239
4303   4322
44.00   42.47
4445   4287
4406   4347
4424   4337
4389   4397
4507   42.95
4456   43.69
45.29   43.52
4450   4440
45.25   4409
45.49   44.06
45.30   44.52
42.69   47.32
45.74   4441
4633   4439
4579   4493
45.80   45.97
4801    4495
4407   4899
48.19   45.12
47.14   46.73
4846   45.52
47.07   47.00
4751   4715
4813   4655
47.42   47.30
4448   5045
4885   4629



全 国木 B級グ認
第 ■6口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

順罰立 スタート   コード
No       No

56   79  3019102
57   70  3015041
58   94  3016307
59   76  3019182
60   82  3021245
61   65  3015933
62   80  3019651
63   83  3009551
64  120  3003547
65   84  3017130
66   90  3019796
67  117  3022755
68   99  3021331
69   93  3020444
70   87  3020446
71   91  3021339
71   62  3014407
73   85  3021091
74   98  3020711
75   57  3012373
76  101  3015677
77   97  3021327
78   78  3016238
79  112  3022931
80  1o2  3021332
81  lo8  3021707
82  104  3017143
83  105  3020408
84   81  3017837
85  118  3021728
86  114  3021685

DID NOT START

DID NOT FINISH
10  3015288
31  3014147
44  3015278
50  3019018
63  3016182

県 名  所 属 名

新潟  守門中学校
栃木  足利大附属高校
埼玉  西武文理高校
埼玉  城北埼玉高校

曇層   具合絆喜森
学荏原高校

鼻禁り|1 罷]崎」
医学部スキー部

茨城   IUSC

I曇川 骨[言誓曽曇冒藤
学校

彗奎
川
 需遷饗冒魔
沢高等部

埼玉  川越東高校
神奈川  慶応義塾高校
新潟  十日町総合高校

崇曇  臭倉沓属
明誠高校

新潟  六日町高校

霜黍り|1 合意黛璽誓膚
盟

埼玉  春日部工業高校
神奈川  慶応義塾高校
神奈川  慶応義塾高校
埼玉  城北埼玉高校
埼玉  西武文理中学校
ネ申Zヽり||   ハ

ヾ
テ
゛
ィースキークラフ

゛

京都   京都スキーランナークラフ゛
岐阜  飛騨神岡高校
埼玉  慶応志木高校

0

競技者
氏名

櫻井 太蒔
吉本 和員
西村 直記
益田 和哉
西原 優太
篠原 忠善
三塚 裕斗
石川 友貴
大出 友晴
江部 友晴
山村 不口輝
窪田 大貴
岡野 圭悟
永嶋 泰成
吉野 匠
神津 幸秀
飯塚 尊
藤原 嶺馬
飯田 慎太郎
高橋 翔
井堀 寛生
石黒 元也
平田 海斗
矢峙 亮太
小畑 智暉
矢野 英一郎
馬場 耀生
福岡 空
宮本 智弘
槍木 健斗
門田 望

[lst RUN]

[lst RUN]
鏡 颯太
村上 龍太郎
網代 滉介
伊藤 浩樹
三原 蔵

47.86
48,93
48.40
48.25
49.40
49.08
50.73
50.88
50.61
50.72
52.27
5480
53.78
5421
5398
55.98
1:02.53

5223
55.44
45.38
57.34
5645
5024
57.82
5802
1:02.54

53.65
5659
1:0135
1:1600
1:0892

47.29
4629
47.38
4824
4776
4819
4713
4715
4792
47.90
50.39
5133
53.49
5347
54.07
52.09
45.54
5766
54.71
1:05.53

54.59
5665
1:0454
58.25
5885
5871
1:0786
1:0585
1:04.52
5815
1:0777

F=730
レー ス

ポイン ト

127.31
12794
13299
13939
14542
14641
15173
153.26
157.77
15858
194.98
22624
236.52
24021
24354
24372
243.72
26012
26246
269.31
27850
289.04
30418
31580
32301
36248
364.82
37320
404.10
478.71
50159

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

14

山形

山形

山形

長野

東京

山形中央高校
山形中央高校
山形中央高校
白馬高校
日本大学第二高校

タ



全 日本
第 ■6口上
SL

木 B級グ認
越 国 際 カ ッ プ

第 2戦

耀V立 スタート   コード
No       No

67  3016720
74  3016680
75  3021858
89  3011814
92  3020807
106  3021714
111  3021933
115  3022932
119  3021687

DISQUALIFIED
5  3014421

DID NOT START

DID NOT FINISH
3  3008390
24  3008216
27  3015916
46  3016563
52  3017964
58  3013282
64  3015759
68  3016889
69  3008598
88  3020361
96  3020443
103  3015040
107  3021358
109  3013240
110  3020806
113  3021334

DISQUALIFIED
95  3018151
100  3022222
116  3022928

F=730
計  レース
間 ポイン ト

者技
名
競
氏 県 名  所 属 名

山形   長井南中学校
長野   白馬中学校
兵庫    夕臣路レーシンク

゛
チーム

新潟  チーム」wsc
埼玉  慶応志木高校
埼玉  川越東高校
群馬  尾瀬高校
神奈川  慶応義塾高校
埼玉  慶応志木高校

1

新潟   人海高校

0

16

学連   東京農業大学
学連   愛知工業大学
長野   白馬高校
岐阜   国府中学校
山形   曰大山形高等学校
長野   白馬高校
福井  福井工業大附属福井高
岐阜  神岡中学校
徳島   Team KURZ
神奈川  茅ヶ崎北陵高校
埼玉  川越東高校
栃木   上三川高校
神奈川  慶応義塾高校
山梨   日本大学明誠高校
埼玉  慶応志木高校
神奈川  慶応義塾高校

3

埼玉  慶応志木高校
山梨   日本大学明誠高校
神奈川  慶応義塾高校

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

高屋 裕太郎
利部 旬悟
大橋 幸平
村尾 勇紀
岡本 新大
万里 悠翔
佐々木 綾斗
柳 慎太郎
松田 滉史

[lst RUN]
渡部 要

[2nd RUN]

[2nd RUN]
中澤 優
瀧り|1幸広
柴田 侑志
下畑 勇登
加瀬谷 玲社
笹川 拓也
林 航平
若田 颯
美崎 慧
山崎 晴哉
田中 悠
橋本 憲和
吉峙 健司
榎本 来飛
大橋 英太郎
菊地 拓人

[2nd RUN]
若松 史穏
り|1鳴 琉誠
須藤 芳永

GATE No. 46 , ICR 629-3

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

２

４

３

０
　
０
　
０

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

ＧＡ

ＧＡ

ＧＡ

629-3
629-3
629-3

技術代表 羽賀 徹昭

20190321/上 越国際スキー場/新潟~夕/新潟                      0314      SM8/ 4
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



全 日本 B級伏認
第 ■6口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニ ッシュ時の上位

順位  スタート   コート
゛

No       No

l    12  3008444
2   11  3007571
3   35  3013923
4    2  3012266
5    9  3015483
6    1  3002180
7    4  3009502
8   20  3014397
9   37  3016657
10   22  3014412

110名

競技者
氏名

SAJ
ポイン ト

33.40
48.10
117.38
60.52
81.28
39.80
68.11
96.61
118.31
97.18

上位 5
ポイン ト

33.40
48.10

60.52

39.80
68.11

レー ス

ポイ ン ト

0.00
10.45

16.58

21.08
21.26

千國 真偉人
清水 健斗
新谷 翔也
山口 豪太
市村 柊人
中澤 和志
溝口 雄平
富森 悠真
猪股 陸
西村 大

県 名  所 属 名

学連   日本大学
学連   國學院大学
岐阜   岐阜第一高校
石川  星稜高校
北海道  東海大学付属札幌高校
新潟   石打丸山SC
学連   愛知工業大学
学連   関西大学
長野   小谷中学校
新潟   人海高校

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

１
■
　
次
υ
　
０
４
　
０
乙
　
′
■

Ｏ
Ｆ
ＮＤ

12  3008444
1  3002180
11  3007571
3  3008390
2  3012266

千國 真偉人
中澤 和志
清水 健斗
中澤 優
山口 豪太

県 名

学連
新潟
学連
学連
石り||

所 属 名

日本大学
石打丸山SC
國學院大学
東京農業大学
星稜高校

33.40
39,80
48.10
57.14
60.52

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

加算値
適用ペナルティ

238.96
249.93

69.37

41.952

41.95
41.95
13.00
54.95

晰測r″∞A7 コミ賞 4級 壺■技術代表 羽賀 徹昭

2019-03-21 0314            SM9/   1/上越国際スキー場/新潟

DATA PROCESSING by S E TIMING by S E I KO


